de Previdência Municipal de Peruíbe – PERUÍBEPREV. Fundamento legal: inciso II, do 
artigo 75, da lei federal nº. 14.133/2021. CONTRATADA: REDE FACIL DE PERUIBE 
SUPERMERCADO LTDA CNPJ 38.421.207/0001-02, nota de empenho Nº 49/000-2026, 
datada de 25/02/2026, no valor de R$ 1.394,34 (um mil trezentos e noventa e quatro 
reais e trinta e quatro centavos). Justificativa: contratação com valor dentro dos 
parâmetros praticados pelo mercado. Peruíbe, 25 de fevereiro de 2026. 

MAURÍCIO CONTI 
SUPERINTENDENTE - PERUÍBEPREV 

MAURICIO CONTI Assinado de forma digital por MAURICIO CONTI

[...]

dos 2 (dois) aparelhos inoperantes e de instalação completa dos 02 (dois) novos equipamentos, com 

materiais. Fundamento legal: inciso II, do artigo 75, da lei federal nº. 14.133/2021. CONTRATADA: LOTE 002 

- 22.402.997 RICARDO SILVESTRE DA SILVA – CNPJ: 22.402.997/0001-49, nota de empenho Nº 48/000-2026, 

datada de 24/02/2026, no valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). Justificativa: contratação com 

valor dentro dos parâmetros praticados pelo mercado. Peruíbe, 24 de fevereiro de 2026. 

MAURÍCIO CONTI 
SUPERINTENDENTE - PERUÍBEPREV 

MAURICIO CONTI Assinado de forma digital por MAURICIO CONTI 
Dados:

[...]

Item 001 FRAGMENTADORA DE PAPEL e Item 002 DIGITALIZADORA. Fundamento legal: 
inciso II, do artigo 75, da lei federal nº. 14.133/2021. CONTRATADAS: Item 001 - PRECISÃO COMERCIO DE 
MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA CNPJ: 45.373.478/0001-03, nota de empenho Nº 43/000-2026, datada de 
19/02/2026, no valor de R$ 1.492,00 (um mil, quatrocentos e noventa e dois reais) e para o item 002 XAVIER 
GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDAS CNPJ: 62.202.546/0001-82, nota de empenho Nº 42/000-
2026, datada de 19/02/2026, no valor de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais). Totalizando o valor de: R$ 
4.552,00 (sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos). Justificativa: contratação com 
valor dentro dos parâmetros praticados pelo mercado. Peruíbe, 23 de fevereiro de 2026.

MAURÍCIO CONTI

[...]

Item 001 FRAGMENTADORA DE PAPEL e Item 002 DIGITALIZADORA. Fundamento legal: 
inciso II, do artigo 75, da lei federal nº. 14.133/2021. CONTRATADAS: Item 001 - PRECISÃO COMERCIO DE 
MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA CNPJ: 45.373.478/0001-03, nota de empenho Nº 43/000-2026, datada de 
19/02/2026, no valor de R$ 1.492,00 (um mil, quatrocentos e noventa e dois reais) e para o item 002 XAVIER 
GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDAS CNPJ: 62.202.546/0001-82, nota de empenho Nº 42/000-
2026, datada de 19/02/2026, no valor de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais). Totalizando o valor de: R$ 
4.552,00 (sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos). Justificativa: contratação com 
valor dentro dos parâmetros praticados pelo mercado. Peruíbe, 23 de fevereiro de 2026.

MAURÍCIO CONTI